
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-73 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Buzet 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 1. BUZET-ISTOK u Buzetu, II. istarske 

brigade 2, Narodni dom, imenuju se: 
 

1. SANJA PRODAN, Buzet, Račice 10, za predsjednicu 
2. LEON PONIŠ, Buzet, Sportska ulica 6/2, za člana 
3. ROBERT HRVATIN, Buzet, Sjeverna ulica 5, za člana 
4. BARBARA BLAŽEVIĆ, Buzet, Sportska 1/2, za članicu 
5. DRAŽEN BOŽIĆ, Buzet, Franečići 71/2, za člana 

 
1. LORENA ŽAKIĆ, Buzet, Riječka ulica 7, za zamjenicu predsjednice 
2. ANA BAZJAK, Buzet, Franečići 43, za zamjenicu člana 
3. FILIP KRANČIĆ, Buzet, Korenika 39, za zamjenika člana 
4. DARIO KRIVIČIĆ, Buzet, Korenika 18, za zamjenika članice 
5. ANA ČERNEHA, Buzet, Selca 18, za zamjenicu člana 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Buzet koji će biti održani 8. studenog 
2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-74 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Buzet 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 2. BUZET-ZAPAD u Buzetu, Goričica 

1/1, Dom za starije i nemoćne osobe, imenuju se: 
 

1. NATAŠA RADETIĆ, Buzet, Franečići 23, za predsjednicu 
2. PATRICIJA BLAGONIĆ GUŠTIN, Buzet, Goričica 33, za članicu 
3. MERI VIVODA, Buzet, Franečići 61, za članicu 
4. MAJDA CILOVIĆ, Buzet, Sjeverna ulica 5, za članicu 
5. MARINA ŠVERKO, Buzet, Goričica 6, za članicu 

 
1. ALEKSANDRA MATIJAŠIĆ, Buzet, Trg Vela Šterna 12, za zamjenicu 

predsjednice 
2. ORIJANA FLEGO ŽULIĆ, Buzet, A. Vivode 2/1, za zamjenicu članice 
3. NIKOLA ŠVERKO, Buzet, Goričica 6, za zamjenika članice 
4. VERICA KURUC, Buzet, II. istarske brigade 23/2, za zamjenicu članice 
5. ZIAD RAMIĆ, Buzet, Sjeverna ulica 5, za zamjenika članice 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Buzet koji će biti održani 8. studenog 
2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-75 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Buzet-Stari grad 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 3. BUZET-STARI GRAD u Buzetu, 

prostor MO Buzet-Stari grad, Ede Nemarnika 2, imenuju se: 
 

1. IZABELA MOČIBOB, Buzet, Sv. Jurja 21, za predsjednicu 
2. KARMEN KLARIĆ, Buzet, 1. maja 2/3, za članicu 
3. DENI ŠESTAN, Buzet, Trg J. Fabijančića 5, za člana 
4. MARIJAN PETRUŠIĆ, Buzet, Petra Flega 3, za člana 
5. DRAGAN MARKOVIĆ, Buzet, Matka Trinajstića 2B, za člana 

 
1. EMINA SULIĆ, Buzet, Petra Flega 5, za zamjenicu predsjednice 
2. HALIDA MAČKOVIĆ, Buzet, Petra Flega 4, za zamjenicu članice 
3. ALMIN ALIĆ, Buzet, Trg J. Fabijančića 5, za zamjenika člana 
4. KSENIJA SIROTIĆ, Buzet, Marčeneško Polje 31, za zamjenicu člana 
5. MERSIHA OMIĆ MUMINOVIĆ, Buzet, Milana Sirotića 1, za zamjenicu člana 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Buzet-Stari grad koji će biti održani 8. 
studenog 2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-76 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Krušvari 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 4. KRUŠVARI u Krušvarima, 

Društveni dom, Krušvari 1, imenuju se: 
 

1. NIKOLINA GRŽINIĆ, Buzet, Račički Brijeg 3, za predsjednicu 
2. ĐURĐICA GRŽINIĆ, Buzet, Račički Brijeg 22, za članicu 
3. TAMARA KONTIĆ, Buzet, Gornji Kontići 25, za članicu 
4. DEAN FLEGO, Buzet, Škuljari 1, za člana 
5. DEANA FLEGO, Buzet, Lokarija 6, za članicu 

 
1. ELENA JURADA, Buzet, Juradi 5, za zamjenicu predsjednice 
2. SAMANTA MATKOVIĆ, Buzet, Juradi 13, za zamjenicu članice 
3. ANJA RIBARIĆ, Buzet, Krušvari 14/1, za zamjenicu članice 
4. MORENA VRATOVIĆ, Buzet, II. istarske brigade 23/1, za zamjenicu člana 
5. JADRANKA KATARINČIĆ ŠKRLJ, Buzet, Franečići 40, za zamjenicu članice 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Krušvari koji će biti održani 8. 
studenog 2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-77 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Roč 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 5. HUM u Humu, Društveni dom 

Polača, imenuju se: 
 

1. NINA PETRETIĆ, Buzet, Sveti Martin 2/4, za predsjednicu 
2. FRANKO BLAGONIĆ, Roč, Hum 11, za člana 
3. BOJAN KROTA, Roč, Erkovčići 2, za člana 
4. ADEANA FABIJANČIĆ, Buzet, Frana Flega 5, za članicu 
5. MARTINA KRBAVČIĆ, Buzet, Goričica 17, za članicu 

 
1. VANJA STOKOVIĆ, Buzet, Sveti Martin 17, za zamjenika predsjednice 
2. ALEKS BLAGONIĆ, Roč, Hum 1, za zamjenika člana 
3. VALNEA PRODAN, Roč, Brnobići 35, za zamjenicu člana 
4. DUŠAN NEMARNIK, Roč, Stanica Roč 1/1, za zamjenika članice 
5. ADMIR LJUBUNČIĆ, Buzet, Sportska 1/1, za zamjenika članice 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Roč koji će biti održani 8. studenog 
2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-78 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Roč 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 6. ROČ u Roču, Društveni dom, 

imenuju se: 
 

1. JELENA MEDICA, Buzet, Franečići 41, za predsjednicu 
2. MARINO PAVLETIĆ, Roč, Roč 42, za člana 
3. KLARA KOS, Roč, Špilići 24, za članicu 
4. VALENTINA MARINAC, Buzet, Marinci 16/1, za članicu 
5. SAMUEL BREČEVIĆ, Roč, Roč 48, za člana 

 
1. ANDREA KRULČIĆ, Roč, Kompanj 19, za zamjenicu predsjednice 
2. SARA STEFANOVIĆ, Roč, Roč 14/1, za zamjenicu člana 
3. JELENA MUZICA, Roč, Roč 20, za zamjenicu članice 
4. MIRELA NEMARNIK, Roč, Nemarniki 43, za zamjenicu članice 
5. MARIJELA BREČEVIĆ, Roč, Roč 48, za zamjenicu člana 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Roč koji će biti održani 8. studenog 
2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-79 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Roč 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 7. ROČKO POLJE u Ročkom Polju, 

zgrada škole, imenuju se: 
 

1. DIJANA KOLAKOVIĆ, Buzet, Sportska 6/4, za predsjednicu 
2. TONI PAVLETIĆ, Roč, Ročko Polje 19/1, za člana 
3. BRIGITA KRUŠVAR, Roč, Ročko Polje 46/1, za članicu 
4. KORINA ZUGAN, Buzet, Goričica 14, za članicu 
5. SABRINA ZUGAN, Buzet, Goričica 14, za članicu 

 
1. MARINA RABAK, Roč, Ročko Polje 56, za zamjenicu predsjednice 
2. ELVIS PAVLETIĆ, Roč, Ročko Polje 21, za zamjenika člana 
3. REANA GLAVIĆ, Roč, Ročko Polje 7, za zamjenicu članice 
4. LEO PROHASKA, Buzet, Korenika 5/2, za zamjenika članice 
5. IRMA PEHADŽIĆ, Buzet, Sportska 6/4, za zamjenicu članice 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Roč koji će biti održani 8. studenog 
2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-80 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Sovinjak 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 8. SOVINJAK u Sovinjaku, Društveni 

dom, imenuju se: 
 

1. ROMANO ŠĆULAC, Buzet, II. istarske brigade 8, za predsjednika 
2. SARA JERMAN, Buzet, Pigini 27, za članicu 
3. SANDA JERMAN, Buzet, Pigini 27, za članicu 
4. DEJAN IVANČIĆ, Buzet, Pračana 6, za člana 
5. MANUELA GRŽINIĆ, Buzet, Franečići 51, za članicu 

 
1. ERIC ANDREAS VIVODA, Buzet, Franečići 5, za zamjenika predsjednika 
2. MARIJA SIROTIĆ, Buzet, Pračana 1/1, za zamjenicu članice 
3. NINO JERMAN, Buzet, Pigini 28, za zamjenika članice 
4. MORANA KRBAVČIĆ, Buzet, Goričica 17, za zamjenicu člana 
5. TINO JAMBROŠIĆ, Buzet, Joakima Rakovca 2, za zamjenika članice 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Sovinjak koji će biti održani 8. 
studenog 2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-81 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Sovinjak 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 9. SOVIŠĆINA u Puhima, Puhi 54 

(obiteljska kuća vl. Đuljana Krta), imenuju se: 
 

1. SUZANA GRŽINIĆ PISAK, Buzet, Klarići 11, za predsjednicu 
2. ALEKS BARTOLIĆ, Buzet, Valice 73, za člana 
3. TINA BARTOLIĆ, Buzet, Valice 73, za članicu 
4. TINA RUŠNJAK, Buzet, Beneži 21/1, za članicu 
5. SANJA MAJCAN, Buzet, Korenika 70, za članicu 

 
1. ZLATAN POLJAK, Buzet, Franečići 113, za zamjenika predsjednice 
2. SAMANTA SIROTIĆ, Buzet, Valice 72, za zamjenicu člana 
3. DORJANA SIROTIĆ, Buzet, Sovinjska Brda 9, za zamjenicu članice 
4. PETRA OŠO, Buzet, Mejica 1, za zamjenicu članice 
5. LOREDANA MAJCAN, Buzet, Paladini 3, za zamjenicu članice 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Sovinjak koji će biti održani 8. 
studenog 2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-82 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Sveti Ivan 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 10. SVETI IVAN u Svetom Ivanu, 

Društveni dom, imenuju se: 
 

1. LORA PAVLETIĆ, Buzet, Sveti Ivan Dol 12, za predsjednicu 
2. ĐANELA BLAŽEVIĆ, Buzet, Brgad 19, za članicu 
3. ALEKSANDRA FLEGO, Buzet, Sveti Ivan 25, za članicu 
4. KARLA KRBAVČIĆ, Buzet, Riječka 10, za članicu 
5. ELVIR MUMINOVIĆ, Buzet, Milana Sirotića 1, za člana 

 
1. VALTER OŠO, Buzet, Mejica 1, za zamjenika predsjednice 
2. NIKOLA STOKOVIĆ, Buzet, Korta 28, za zamjenika članice 
3. NENO JERMANIŠ, Buzet, Selca 20, za zamjenika članice 
4. BOŠKO KURUC, Buzet, II. istarske brigade 23/2, za zamjenika članice 
5. KARIN VIDOVIĆ, Buzet, Korenika 19, za zamjenicu člana 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Sveti Ivan koji će biti održani 8. 
studenog 2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-83 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Sveti Martin 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 11. SVETI MARTIN u Svetom Martinu, 

Društveni dom, imenuju se: 
 

1. LANA LABINJAN, Buzet, Verona 7, za predsjednicu 
2. LANA DRAŠČIĆ, Buzet, Sveti Martin 80, za članicu 
3. NATALIJA FLEGO, Buzet, Sveti Martin 43, za članicu 
4. VALENTINA VIDOVIĆ, Buzet, Korenika 19, za članicu 
5. KLARA NEŽIĆ, Buzet, Sportska 6, za članicu 

 
1. FILIP ŠKRLJ, Buzet, Franečići 40, za zamjenika predsjednice 
2. MARTINA PETRETIĆ, Buzet, Sveti Martin 2/4, za zamjenicu članice 
3. TEA POČEKAJ, Buzet, Sveti Martin 2, za zamjenicu članice 
4. MLADEN PAVLETIĆ, Buzet, II. istarske brigade 17, za zamjenika članice 
5. LJILJANA MUHVIĆ, Buzet, Sportska 6/4, za zamjenicu članice 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Sveti Martin koji će biti održani 8. 
studenog 2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-84 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Svi Sveti 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 12. SVI SVETI u Prodanima, 

Društveni dom, imenuju se: 
 

1. MARINA TOMIŠIĆ, Buzet, Most 1, za predsjednicu 
2. LORIS PETRETIĆ, Buzet, Komušćica 7, za članicu 
3. IRENA KALIGARI, Buzet, Sveti Donat 26, za članicu 
4. SLAĐANA KATARINČIĆ, Buzet, Majcani 4, za članicu 
5. MARKO VRBAN, Buzet, Franečići 105, za člana 

 
1. DORJANA PRODAN, Buzet, Verona 8, za zamjenicu predsjednice 
2. SAMANTA SIROTIĆ, Buzet, Pengari 13, za zamjenicu članice 
3. ENISA MARINAC, Buzet, Marinci 10, za zamjenicu članice 
4. DORJAN VIVODA, Buzet, Sportska 6, za zamjenika članice 
5. DEANA MEDICA, Buzet, Vidaci 21, za zamjenicu člana 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Svi Sveti koji će biti održani 8. 
studenog 2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-85 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Štrped 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 13. ŠTRPED u Svetom Duhu, 

Društveni dom, imenuju se: 
 

1. TEA HRVATIN, Buzet, Črnica 23, za predsjednicu 
2. DANIJELA IVANČIĆ MERLIĆ, Buzet, Mažinjica 75, za članicu 
3. ERIK KAJIN, Buzet, Štrped 3, za člana 
4. MURA KALČIĆ SALOPEK, Buzet, Majcani 1, za članicu 
5. SILVIA MARTINA GRBAC, Buzet, Franečići 33, za članicu 

 
1. MIRJAN FLEGO, Buzet, Štrped 2/3, za zamjenika predsjednice 
2. VANJA FABIJANČIĆ, Buzet, Frana Flega 5, za zamjenika članice 
3. MONIKA MERLIĆ, Buzet, Perci 15, za zamjenicu člana 
4. ANA ATALIĆ, Buzet, Sv. Ivan Dol 13, za zamjenicu članice 
5. LEO KLARIĆ, Buzet, Prodani 14, za zamjenika članice 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Štrped koji će biti održani 8. studenog 
2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-86 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Štrped 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 14. ŠKULJARI u Škuljarima, 

Društveni dom, imenuju se: 
 

1. KSENIJA RADEŠIĆ, Buzet, Sportska 2, za predsjednicu 
2. SANJA ZUGAN, Buzet, Hrib 20, za članicu 
3. ALEX BASANEŽE, Buzet, Trkusi 21, za člana 
4. VEDRAN VIVODA, Buzet, Štrped 14, za člana 
5. STEFANO VIVODA, Buzet, Srnegla 23, za člana 

 
1. ALBINA BRŽENDA, Buzet, Srnegla 10, za zamjenicu predsjednice 
2. DENIS STANKOVIĆ, Buzet, Zonti 10c, za zamjenika članice 
3. IVAN BENČIĆ, Buzet, Seljaci 15, za zamjenika člana 
4. PETRA RITOŠA SIROTIĆ, Buzet, Goričica 47, za zamjenicu člana 
5. MIRANDA MOHOROVIĆ, Buzet, Goričica 45, za zamjenicu člana 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Štrped koji će biti održani 8. studenog 
2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-878 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 15. VELI MLUN u Velom Mlunu, 

Društveni dom, Veli Mlun 28, imenuju se: 
 

1. DENIA FLEGO, Buzet, Sjeverna ulica 5, za predsjednicu 
2. DENI KATARINČIĆ, Buzet, Veli Mlun 15/1, za člana 
3. ELA VIVODA, Buzet, Veli Mlun 21, za članicu 
4. ALAN DELIĆ, Buzet, Sportska 1/3, za člana 
5. SANJIN GREBLO, Buzet, Sveti Martin 1/4, za člana 

 
1. SNJEŽANA DRAŠČIĆ, Buzet, A. Vivode 2/2, za zamjenicu predsjednice 
2. LANA SIROTIĆ, Buzet, Franečići 103, za zamjenicu člana 
3. LARA FLEGO, Buzet, Mali Mlun 14/2, za zamjenicu članice 
4. ADA JAKAC, Buzet, Veli Mlun 3, za zamjenicu člana 
5. DINO GREBLO, Buzet, Sveti Martin 1/4, za zamjenika člana 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Veli i Mali Mlun koji će biti održani 8. 
studenog 2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
Izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
KLASA: 026-01/15-01/1 
URBROJ: 2106/01-01-15-878 
Buzet, 28. listopada 2015. 
 
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) i 
članka 25. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Povjerenstvo za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Buzeta donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora za izbor članova vijeća 

Mjesnog odbora Vrh 
 

I. 
U birački odbor za biračko mjesto broj 16. VRH u Vrhu, Društveni dom - 

Ambasada, imenuju se: 
 

1. VLASTA DRAŠČIĆ, Buzet, 1. maja 5/1, za predsjednicu 
2. DAVOR PALADIN, Buzet, Šćulci 19, za člana 
3. BETI JERMANIŠ, Buzet, Kijeka 10, za članicu 
4. LINO BLAŠKOVIĆ, Buzet, Senj 15, za člana 
5. IVANA FABIJANČIĆ, Buzet, Marčeneško Polje 27, za članicu 

 
1. GABRIJELA FABIJANČIĆ, Buzet, Vrh 35, za zamjenicu predsjednice 
2. ALFRED MATKOVIĆ, Buzet, Vrh 33, za zamjenika člana 
3. IVAN JERMAN, Buzet, Barušići 22, za zamjenika članice 
4. ELENA VRATOVIĆ, Buzet, II. istarske brigade 23/1, za zamjenicu člana 
5. KRISTJAN BUŽDON, Buzet, Barušići 7, za zamjenika članice 

 
II. 

Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu 
na izborima članova za vijeće Mjesnog odbora Vrh koji će biti održani 8. studenog 
2015. godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                      PREDSJEDNIK 
             Nenad Šćulac 


